

BUUSERINVEST ApS

Poppelvej 27
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Sune Stenstrøm Buus Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUUSERINVEST ApS

Poppelvej 27

5230 Odense M

CVR-nr: 36435267

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulenthjælp og nærtbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 6.633, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 62.283.

Baseret på selskabets aktivitetsniveau anses resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.341	98.411
Vareforbrug		-930	-2.520
Administrationsomkostninger		-948	-7.303
Bruttoresultat		-537	88.588
Personaleomkostninger		0	-70.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.599	-2.816
Resultat af ordinær primær drift		-3.136	15.592
Øvrige finansielle omkostninger		-3.497	-1.919
Ordinært resultat før skat		-6.633	13.673
Skat af årets resultat	1	0	-4.757
Årets resultat		-6.633	8.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.633	8.916
I alt		-6.633	8.916

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.383	4.982
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.383	4.982
Anlægsaktiver i alt		2.383	4.982
Fremstillede varer og handelsvarer		2.927	3.857
Varebeholdninger i alt		2.927	3.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512	0
Tilgodehavender i alt		512	0
Likvide beholdninger		61.022	69.700
Omsætningsaktiver i alt		64.461	73.557
Aktiver i alt		66.844	78.539

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		2.283	8.916
Egenkapital i alt		62.283	68.916
Skyldig selskabsskat		0	4.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.561	4.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.561	9.623
Gældsforpligtelser i alt		4.561	9.623
Passiver i alt		66.844	78.539

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	4.757
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	<u>7.798</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.798</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.816
Årets afskrivning	-2.599
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.415</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.383</u>
	<u> </u>
	<u> </u>